



**FASHIONING
INDIA SINCE
1968**

RUPA & COMPANY LTD

CIN: L17299WB1985PLC038517

Registered Office:

Metro Tower, 8TH FLOOR, 1, Ho Chi Minh Sarani, Kolkata - 700 071

Email id: connect@rupa.co.in; Web: www.rupa.co.in;

Phone: +91 33 3057 3100; Fax: +91 33 2288 1362.

EXTRACT OF ANNUAL FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2017

(₹ in Lakhs)

Particulars	Standalone				Consolidated	
	Quarter Ended Mar '17 Audited	Quarter Ended Mar '16 Audited	Year Ended Mar '17 Audited	Year Ended Mar '16 Audited	Year Ended Mar '17 Audited	Year Ended Mar '16 Audited
Total Income from operations	38,182.46	30,827.37	1,08,421.76	1,01,302.96	1,09,275.49	1,01,483.39
Net Profit before exceptional items and tax	3,573.96	3,001.56	11,884.99	10,116.73	11,461.97	10,184.99
Net Profit after exceptional items before tax	3,573.96	3,001.56	11,884.99	11,346.73	11,461.97	10,184.99
Net Profit after tax*	2,351.65	1,968.28	7,710.78	7,795.37	7,224.99	6,592.79
Equity Share Capital (Face value Re 1/- per share)	795.25	795.25	795.25	795.25	795.25	795.25
Reserves excluding Revaluation Reserve	43,505.36**	35,794.58***	43,505.36**	35,794.58***	43,171.38**	35,946.39***
Earnings per Share (Basic & Diluted) (Face value Re 1/- per share)	2.96#	2.48#	9.70	9.80	9.09	8.29

*There was no extra-ordinary item during the quarter and year ended March 31, 2017

**As at March 31, 2017

***As at March 31, 2016

#Not annualised

We declare that the Audit Reports issued by the Statutory Auditors of the Company on the Quarterly & Annual Audited Standalone Financial Results and the Annual Audited Consolidated Financial Results for the period ended on March 31, 2017, are unmodified.

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Year Ended Audited Financial Results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Quarterly and Year Ended Audited Financial Results are available on the Company's website: www.rupa.co.in and on the Stock Exchanges' websites: www.nseindia.com & www.bseindia.com

Place: Kolkata

Date: May 26, 2017

Kunj Bihari Agarwal

Managing Director

DIN: 00224857

SOME OF OUR FLAGSHIP BRANDS

FRONTLINE

EURO
FASHION INNERS

bumchums²
Fun it up!

TORRIDO
Premium Thermals

HUNK

Softline

THERMOCOT

Jon

foot line

AIR

Economic Times
Kolkata 16 x 25 cm B/W AFR on 27/5/16

ঢাকা এ ছাড়া

চলতি বছরের নভেম্বরের প্রথম সপ্তাহে শুরু হয়ে লগ চলবে ডিসেম্বরের মাঝামাঝি সময় পর্যন্ত।

টিমকে ২১০ রানে টেনে নিয়ে যান। এই প্রতিবেদন লেখা পর্যন্ত তিনি নট আউট।



FASHIONING
INDIA SINCE
1968

রুপা অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড

CIN: L17299WB1985PLC038517

রেজিস্টার্ড অফিস :

মেট্রো টাওয়ার, ৯ম তল, ১, হো-চি-মিন সরণী, কলকাতা-৭০০ ০৭১

ই-মেল আইডি : connect@rupa.co.in; ওয়েব : www.rupa.co.in

ফোন : +৯১ ৩৩ ৩০৫৭ ৩১০০; ফ্যাক্স : +৯১ ৩৩ ২২৮৮ ১৩৬২

মার্চ ৩১, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং বছরের জন্য
বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

(লাখ টাকায়)

বিবরণ	স্ট্যান্ডআলোন				কনসোলিডেটেড	
	মার্চ '১৭-তে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক নিরীক্ষিত	মার্চ '১৬-তে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক নিরীক্ষিত	মার্চ '১৭-তে সমাপ্ত বছর নিরীক্ষিত	মার্চ '১৬-তে সমাপ্ত বছর নিরীক্ষিত	মার্চ '১৭-তে সমাপ্ত বছর নিরীক্ষিত	মার্চ '১৬-তে সমাপ্ত বছর নিরীক্ষিত
কারবার থেকে মোট আয়	৩৮,১৮২.৪৬	৩০,৮২৭.৩৭	১,০৮,৪২১.৭৬	১,০১,৩০২.৯৬	১,০৯,২৭৫.৪৯	১,০১,৪৮৩.৩৯
করারোপণ এবং ব্যতিক্রমী দফার পূর্বে নিট লাভ	৩,৫৭৩.৯৬	৩,০০১.৫৬	১১,৮৮৪.৯৯	১০,১১৬.৭৩	১১,৪৬১.৯৭	১০,১৮৪.৯৯
করারোপণের পূর্বে ব্যতিক্রমী দফার পরে নিট লাভ	৩,৫৭৩.৯৬	৩,০০১.৫৬	১১,৮৮৪.৯৯	১১,৩৪৬.৭৩	১১,৪৬১.৯৭	১০,১৮৪.৯৯
করারোপণের পরে নিট লাভ*	২,৩৫১.৬৫	১,৯৬৮.২৮	৭,৭১০.৭৮	৭,৭৯৫.৩৭	৭,২২৪.৯৯	৬,৫৯২.৭৯
ইকুইটি শেয়ার মূলধন (ফেস ভ্যালু প্রতি শেয়ার ১ টাকা)	৭৯৫.২৫	৭৯৫.২৫	৭৯৫.২৫	৭৯৫.২৫	৭৯৫.২৫	৭৯৫.২৫
পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত সংরক্ষণ	৪৩,৫০৫.৩৬**	৩৫,৭৯৪.৫৮***	৪৩,৫০৫.৩৬**	৩৫,৭৯৪.৫৮***	৪৩,১৭১.৩৮**	৩৫,৯৪৬.৩৯***
প্রতি শেয়ারে আয় (প্রাথমিক ও মিশ্রিত) (ফেস ভ্যালু প্রতি শেয়ার ১ টাকা)	২.৯৬#	২.৪৮#	৯.৭০	৯.৮০	৯.০৯	৮.২৯

* মার্চ ৩১, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকে এবং বছরে কোনও বিশেষ দফা ছিল না।

** মার্চ ৩১, ২০১৭ তারিখে

*** মার্চ ৩১, ২০১৬ তারিখে

বার্ষিকীকৃত নয়

আমরা ঘোষণা করছি যে, মার্চ ৩১, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত সময়সীমার জন্য ত্রৈমাসিক ও বার্ষিক নিরীক্ষিত স্ট্যান্ডআলোন আর্থিক ফলাফল এবং বার্ষিক নিরীক্ষিত কনসোলিডেটেড আর্থিক ফলাফল বিষয়ে কোম্পানির বিধিবদ্ধ অডিটরগণের দ্বারা ইস্যু করা অডিট রিপোর্ট, অপরিবর্তিত।

দ্রষ্টব্য : সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে দাখিল করা ত্রৈমাসিকের এবং বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ বন্মানের সারাংশ হল উপরোক্ত ফলাফল। ত্রৈমাসিকের এবং বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বন্মান কোম্পানির ওয়েবসাইট www.rupa.co.in-তে এবং স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইট www.nseindia.com ও www.bseindia.com-এ পাওয়া যাবে।

স্থান : কলকাতা

তারিখ : মে ২৬, ২০১৭

কুঞ্জবিহারী আগরওয়াল

ম্যানেজিং ডিরেক্টর

DIN : 00224857

আমাদের প্রধান ব্র্যান্ডগুলির কয়েকটি

FRONTLINE

EURO
FASHION INNERSbumchums[®]
Fun it up!TORRIDO
Premium Thermals

HUNK

Softline

THERMOCOT

Jon

foot line

AIR

ই-সময় - ALL W B - ALL R = 16 X 25 cm 8/14 All 27/5/17